
ZARZĄDZENIE NR 45/21 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 i poz. 1378) oraz  art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/172/20 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie planu budżetu 
gminy na 2021 r. zmienionej uchwałami  Nr XXX/177/21 z dnia 27 stycznia 2021 r., Nr XXXI/186/21 z dnia 
24 marca 2021 r. i Nr XXXII/202/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 40.606.739,57     
 w tym dochody bieżące    - 39.402.293,13    
 dochody majątkowe    -   1.204.446,44  

b) wydatki ogółem     - 41.896.974,57     
 w tym wydatki bieżące    - 37.370.273,57     
 wydatki majątkowe    -   4.526.701,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBB787-CEE4-4270-A3D8-46729D2718E9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

91 241,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 241,00 89 241,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 241,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 241,00 89 241,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

220 432,86 220 432,86 217 932,86 148 380,00 69 552,86 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 867,67 -1 867,67 -1 867,67 -1 867,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867,67 1 867,67 1 867,67 0,00 1 867,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 432,86 220 432,86 217 932,86 146 512,33 71 420,53 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 432,86 220 432,86 217 932,86 148 380,00 69 552,86 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 867,67 -1 867,67 -1 867,67 -1 867,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867,67 1 867,67 1 867,67 0,00 1 867,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 432,86 220 432,86 217 932,86 146 512,33 71 420,53 2 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 867,67 -1 867,67 -1 867,67 -1 867,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 032,33 8 032,33 8 032,33 8 032,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867,67 1 867,67 1 867,67 0,00 1 867,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 867,67 11 867,67 11 867,67 0,00 11 867,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 330,26 296 330,26 296 330,26 77 440,00 218 890,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

-2 688,17 -2 688,17 -2 688,17 -2 688,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 688,17 2 688,17 2 688,17 0,00 2 688,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
63003

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
630 Turystyka

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dzi
ał

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2021 roku                                              

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik do zarządzenia Nr 45/21

Wójta Gminy Sławno

z dnia 18 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBB787-CEE4-4270-A3D8-46729D2718E9. Podpisany Strona 1



1 006 330,26 296 330,26 296 330,26 74 751,83 221 578,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

955 330,26 245 330,26 245 330,26 77 440,00 167 890,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

-2 688,17 -2 688,17 -2 688,17 -2 688,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 688,17 2 688,17 2 688,17 0,00 2 688,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 330,26 245 330,26 245 330,26 74 751,83 170 578,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-388,17 -388,17 -388,17 -388,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 611,83 4 611,83 4 611,83 4 611,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
70095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBB787-CEE4-4270-A3D8-46729D2718E9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 688,17 2 688,17 2 688,17 0,00 2 688,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 688,17 152 688,17 152 688,17 0,00 152 688,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 228 903,35 5 198 903,35 5 009 203,35 4 054 734,26 954 469,09 0,00 189 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-34 152,10 -34 152,10 -34 152,10 -26 152,10 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 152,10 34 152,10 34 152,10 1 084,85 33 067,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 228 903,35 5 198 903,35 5 009 203,35 4 029 667,01 979 536,34 0,00 189 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147 207,88 3 147 207,88 3 144 707,88 2 707 000,00 437 707,88 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 084,85 -21 084,85 -21 084,85 -21 084,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 084,85 21 084,85 21 084,85 1 084,85 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147 207,88 3 147 207,88 3 144 707,88 2 687 000,00 457 707,88 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 084,85 -1 084,85 -1 084,85 -1 084,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 915,15 148 915,15 148 915,15 148 915,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084,85 1 084,85 1 084,85 1 084,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 084,85 311 084,85 311 084,85 311 084,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieUrzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4040

4300 Zakup usług pozostałych

75023

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4260 Zakup energii

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBB787-CEE4-4270-A3D8-46729D2718E9. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 050,00 44 050,00 44 050,00 0,00 44 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 050,00 44 050,00 44 050,00 0,00 44 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 616,75 1 228 616,75 1 144 416,75 761 660,00 382 756,75 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-5 067,25 -5 067,25 -5 067,25 -5 067,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 067,25 5 067,25 5 067,25 0,00 5 067,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 616,75 1 228 616,75 1 144 416,75 756 592,75 387 824,00 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67,25 -67,25 -67,25 -67,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 432,75 36 432,75 36 432,75 36 432,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 067,25 5 067,25 5 067,25 0,00 5 067,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 067,25 41 067,25 41 067,25 0,00 41 067,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 732 516,17 386 056,17 341 056,17 127 241,00 213 815,17 20 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 346 460,00 2 346 460,00 0,00 0,00

-0,95 -0,95 -0,95 -0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,95 0,95 0,95 0,00 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 732 516,17 386 056,17 341 056,17 127 240,05 213 816,12 20 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 346 460,00 2 346 460,00 0,00 0,00

2 707 516,17 381 056,17 336 056,17 127 241,00 208 815,17 20 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 326 460,00 2 326 460,00 0,00 0,00

-0,95 -0,95 -0,95 -0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,95 0,95 0,95 0,00 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 707 516,17 381 056,17 336 056,17 127 240,05 208 816,12 20 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 326 460,00 2 326 460,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4220 Zakup środków żywności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
75095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75075

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBB787-CEE4-4270-A3D8-46729D2718E9. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 661,00 1 661,00 1 661,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,95 -0,95 -0,95 -0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,05 1 660,05 1 660,05 1 660,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,95 0,95 0,95 0,00 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,95 40 000,95 40 000,95 0,00 40 000,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 415 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 900,00 414 900,00 394 900,00 0,00 394 900,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 900,00 394 900,00 394 900,00 0,00 394 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 900,00 394 900,00 394 900,00 0,00 394 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 824 664,38 11 824 664,38 11 381 691,13 9 195 173,65 2 186 517,48 2 500,00 435 548,00 4 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 900,00 -15 900,00 -13 100,00 -10 600,00 -2 500,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 2 900,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 824 664,38 11 824 664,38 11 384 491,13 9 187 473,65 2 197 017,48 2 500,00 432 748,00 4 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 009 498,57 8 009 498,57 7 669 612,32 6 823 390,36 846 221,96 0,00 334 961,00 4 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 008 998,57 8 008 998,57 7 669 112,32 6 817 390,36 851 721,96 0,00 334 961,00 4 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 772,00 1 040 772,00 1 040 772,00 1 040 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 772,00 1 034 772,00 1 034 772,00 1 034 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4810 Rezerwy

75818 Rezerwy ogólne i celowe
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

758 Różne rozliczenia

75618

Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie
ustaw

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

756

4260 Zakup energii

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBB787-CEE4-4270-A3D8-46729D2718E9. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

78 786,55 78 786,55 78 786,55 0,00 78 786,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 286,55 78 286,55 78 286,55 0,00 78 286,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 500,00 238 500,00 238 500,00 0,00 238 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 500,00 244 500,00 244 500,00 0,00 244 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 479,42 1 025 479,42 973 938,42 900 099,87 73 838,55 0,00 51 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 479,42 1 025 479,42 975 938,42 902 099,87 73 838,55 0,00 49 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 541,00 51 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 541,00 49 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 104,56 899 104,56 897 504,56 462 067,09 435 437,47 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -4 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 604,56 899 604,56 898 004,56 457 567,09 440 437,47 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 054,09 363 054,09 363 054,09 363 054,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 554,09 358 554,09 358 554,09 358 554,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 000,00 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 366,00 489 366,00 472 706,00 462 706,00 10 000,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 366,00 489 366,00 473 506,00 463 506,00 10 000,00 0,00 15 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 660,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 860,00 15 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4220 Zakup środków żywności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80148

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4260 Zakup energii

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBB787-CEE4-4270-A3D8-46729D2718E9. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

383 900,00 383 900,00 383 900,00 383 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 800,00 383 800,00 383 800,00 383 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 600,00 703 600,00 221 100,00 51 800,00 169 300,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-2 069,17 -2 069,17 -2 069,17 -2 069,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069,17 2 069,17 2 069,17 0,00 2 069,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 600,00 703 600,00 221 100,00 49 730,83 171 369,17 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

643 100,00 593 100,00 193 100,00 51 800,00 141 300,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-2 069,17 -2 069,17 -2 069,17 -2 069,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069,17 2 069,17 2 069,17 0,00 2 069,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 100,00 593 100,00 193 100,00 49 730,83 143 369,17 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 069,17 -2 069,17 -2 069,17 -2 069,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330,83 1 330,83 1 330,83 1 330,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869,17 869,17 869,17 0,00 869,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 869,17 15 869,17 15 869,17 0,00 15 869,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 416 030,20 22 978 570,20 21 362 788,95 14 736 979,65 6 625 809,30 614 500,00 916 356,00 4 925,25 0,00 80 000,00 4 437 460,00 4 437 460,00 0,00 0,00

-56 778,06 -56 778,06 -53 978,06 -43 378,06 -10 600,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 778,06 56 778,06 56 778,06 3 984,85 52 793,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 416 030,20 22 978 570,20 21 365 588,95 14 697 586,44 6 668 002,51 614 500,00 913 556,00 4 925,25 0,00 80 000,00 4 437 460,00 4 437 460,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174

Wydatki
bieżące

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług pozostałych
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4040

4300

2950
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Rodzaj zadania: Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBB787-CEE4-4270-A3D8-46729D2718E9. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 389 703,37 14 389 703,37 683 928,37 355 721,18 328 207,19 1 278 598,00 12 427 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 389 703,37 14 389 703,37 683 928,37 355 721,18 328 207,19 1 278 598,00 12 427 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki
bieżące

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBB787-CEE4-4270-A3D8-46729D2718E9. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 18 maja 2021 r. 

 

 

Zmiany w wydatkach: 

Dokonano przesunięcia środków między rozdziałami i paragrafami dostosowując do 

potrzeb. 

Przesunięto z rezerwy ogólnej 100,00 na nieprzewidziane wydatki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DBB787-CEE4-4270-A3D8-46729D2718E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

